令和　７年　１２月　吉日

お客様　各位

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は、団地バスをご利用くださいまして　誠にありがとうございます。

　　　さて、本年８月より　社会実験期間中の試みの一つとして、団地内ループバスを平日のみ（月～金）

　　ではございますが、順次運行させていただいております。

　　　つきましては、新たな可能性を模索すべく、来週１２月２２日（月）より下記とおり運行内容を変更させて

　　いただきますので、引き続きご利用いただきますよう、何卒　よろしくお願い申し上げます。

敬　具

　　・運 行 時 間⇒７時５０分～９時５０分迄及び、１６時３０分～１７時５０分迄（約１０分間隔での運行）

　　・運行ルート⇒地下鉄利用者のりばを起点に 青色矢印の順（※別添【案内図】参照）

　　　　※運行ルート・運行車両・乗降車方法の詳細につきましては、別添【案内図】をご参照願います。

　　・運 行 時 間⇒７時５０分～１０時２０分迄及び、１６時２０分～１８時５０分迄（約１０分間隔での運行）

　　・運行ルート⇒❷のりばを起点に 緑色矢印の順（※別添【案内図】参照）

　　　　※運行ルート・運行車両・乗降車方法の詳細につきましては、別添【案内図】をご参照願います。

　　・運 行 時 間⇒１０時３５分～１５時０５分まで（約１５分間隔での運行）

　　・運行ルート⇒❷のりばを起点に 赤色矢印の順（※別添【案内図】参照）

　　　　※運行ルート・運行車両・乗降車方法の詳細につきましては、別添【案内図】をご参照願います。

【ご利用時注意事項】

　　・ご利用の際は、下記の各種利用証を必ず運転手にご提示願います。

　　・平日のみ（月～金）の運行となっております。

　　・道路交通法を順守した上での運行となりますことに、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　〔各種利用証一覧〕

以　上

【運行に関するお問合せ】
コムアート交通株式会社　　℡ 072-727-3656

【 運 行 ル ー ト ② （ 小 型 車 両 ） 】

【 運 行 ル ー ト ③ （ 小 型 車 両 ） 】

【各種利用証に関するお問合せ】
船場繊維団地振興株式会社　　　℡ 072-729-7555

大阪船場繊維卸商団地協同組合

コ ム ア ー ト 交 通 株 式 会 社

【団地内ループバスの運行内容変更について】

記

【 運 行 ル ー ト ① （ 大 型 車 両 ） 】

コムアート交通㈱

ビーバーワールド（水春）

の順にループ巡回運行ルート：地下鉄利用者のりばを起点に

※乗車の際は歩道上でご自由に挙手にて乗務員に合図願います。（バス停では停車いたしません。）

　降車の際は運行ルート内で乗務員にご指示願います。（バス停では停車いたしません。）

🅿

7号館

🅿

新船場南橋

線（運行時間⇒７：５０～９：２０，１６：３０～１７：５０　約１０分間隔での運行）

交番
新

御

堂

筋

（

国

道

四

二

三

号

線

）

2号館

大阪大学

キャンパス 学寮

🅿

6号館

🅿

新船場北橋

至

国

道

一

七

一

号

線

【センコー】 PDセンター

🅿

5号館 🅿

【佐川急便】

第3P

ビル

🅿

3号館 🅿

第6P

ビル

第5P

ビル

🅿
🅿

🅿 10号館 🅿
🅿

～団地内ループバス～

【大型車両】運行ルート 案内図
（令和７年１２月２２日以降 ※平日のみ〔月～金〕の運行）

7

7

6

6

5

5

4

4

3

32

行先表示は無く白色

ループバスの表示

運行車両イメージ

コムアート交通㈱

ビーバーワールド（水春）

※乗車の際は歩道上でご自由に挙手にて乗務員に合図願います。（バス停では停車いたしません。）

　降車の際は運行ルート内で乗務員にご指示願います。（バス停では停車いたしません。）

【センコー】

🅿

新船場南橋

線（運行時間⇒７：５０～１０：２０，１６：２０～１８：５０　約１０分間隔での運行）

第3P

ビル

🅿

3号館 🅿

新船場北橋

🅿
🅿

新

御

堂

筋

（

国

道

四

二

三

号

線

）

2号館

大阪大学

キャンパス

🅿
第5P

ビル

🅿
🅿

🅿 10号館 🅿
🅿

5号館

運行ルート：❷のりばを起点に

の順にループ巡回

の順にループ巡回

7号館

🅿

🅿

運行ルート：❷のりばを起点に

学寮

交番

線（運行時間⇒１０：３５～１５：０５　約１５分間隔での運行）

第6P

ビル

6号館

至

国

道

一

七

一

号

線

PDセンター 【佐川急便】

～団地内ループバス～

【小型車両】運行ルート 案内図
（令和７年１２月２２日以降 ※平日のみ〔月～金〕の運行）

7

7

6

6

5

5

4

4

3

32

ループバスの表示

運行車両イメージ